

申請日期起:
 申請日期迄:
 廠商編號起:
 廠商編號迄:
 工程編號起:
 工程編號迄:
 請款內容:
 工料編號起:
 工料編號迄:

阿拉法電腦 Tel:0920939843

費用對帳統計表

費用單號	申請日期	廠商名稱	工程簡稱	請款內容	付款種類	銷售額合計	營業稅	總計	應付帳款
【請款項目】：五金工具									
FD1100100001	110.01.26	本公司	第01範例工程	電鑽	1.現金	12,000	600	12,600	12,600
FD1100100002	110.01.26	本公司	第01範例工程	十字起@250X3=750，接管@120X20=2400	1.現金	3,150	158	3,308	3,308
FD1100100003	110.01.27	本公司	第01範例工程	電工剪 @3600X2=7200	1.現金	7,200	360	7,560	7,560
小計：						22,350	1,118	23,468	23,468
【請款項目】：餐費									
FD1100100008	110.01.26	本公司	第01範例工程	便當@80X5=400	1.現金	400	0	400	400
FD1100100009	110.01.27	本公司	第01範例工程	便當@80X5=400，飲料200	1.現金	600	0	600	600
FD1100100010	110.01.28	本公司	第01範例工程	便當		380	0	380	380
小計：						1,380	0	1,380	1,380
【請款項目】：油資									
FD1100100004	110.01.26	本公司	第01範例工程	VM0088工務車	1.現金	1,800	90	1,890	1,890
FD1100100005	110.01.27	本公司	第01範例工程	DO7352箱型車	1.現金	2,000	100	2,100	2,100
小計：						3,800	190	3,990	3,990
【請款項目】：維修保養									
FD1100100006	110.01.27	良優有限公	本公司	VM0088工務車保養3000、換剎車皮2000		5,000	250	5,250	5,250
FD1100100007	110.01.29	良優有限公	本公司	VM0088工務車換前擋泥板	1.現金	6,000	300	6,300	6,300
小計：						11,000	550	11,550	11,550
合計：						38,530	1,858	40,388	40,388